

**Протокол № 15**  
**об итогах закупок способом запроса ценовых предложений**

г. Нур-Султан

12 часов 30 минут  
«17» февраля 2020 года

1. Организатор закупок ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата города Нур-Султан, находящееся по адресу: г. Нур-Султан, ул. А. Молдагуловой, 28 планирует провести закупки в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в соответствии с требованиями главы 6 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 – «Об утверждении правил организации и проведения закупки лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи (далее - Правила)».

2. Обоснование применения государственных закупок способом запроса ценовых предложений - необходимость исполнения требований п. 103 главы 10 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении правил организации и проведения закупки лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи (далее - Правила)».

1. Наименование, краткое описание лекарственных средств, профилактических, дезинфицирующих препаратов, изделий медицинского назначения:

*Указано в приложении № 1 к протоколу (Прилагается).*

2. Заявку на участие в закупках «Запасные части на коагулятор AUTOCON 200 Karl Storz Endoscopy» способом запроса ценовых предложений в установленный срок представили следующие потенциальные поставщики:

№	Наименование потенциального поставщика	Адрес	Дата регистрации потенциального поставщика
1	ТОО «Элефант XXI»	г. Нур-Султан, ул. Е49, дом 7, НП 6	13.02.2020 – 10.38
2	ТОО «Atlant MT»	г. Нур-Султан, ул. Б. Майлина дом 41/1, офис 117	13.02.2020 – 11.49

3. Ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:

- ТОО «Элефант XXI», г. Нур-Султан, ул. Е49, дом 7, НП 6
- ТОО «Atlant MT», г. Нур-Султан, ул. Б. Майлина дом 41/1, офис 117.

*Указано в приложении № 2 к протоколу (Прилагается).*

4) Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования **РЕШИЛА:**

1. Признать выигравшими ценовые предложения по лотам № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 - потенциального поставщика ТОО «Элефант XXI», г. Нур-Султан, ул. Е49, дом 7, НП 6, самой низкой цены, на общую сумму – 1 863 455 тенге 00 тиын (Один миллион восемьсот шестьдесят три тысячи четыреста пятьдесят пять тенге 00 тиын);

13. Отклонена заявка - ТОО «Atlant MT», г. Нур-Султан, ул. Б. Майлина дом 41/1, офис 117, по лотам № 1, 2, 3, 5, 6 - в связи с тем что, предоставленный потенциальным поставщиком таблица цен не соответствует заявке Заказчика. Согласно регистронного удостоверения РК-МТ-7№014614

прилагаемой потенциальным поставщиком к заявке, запасные части не подходят к аппарату Заказчика.

5) 1. Заказчику – ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата города Нур-Султан, 010000, г. Нур-Султан, район Сарыарка, ул. А. Молдагуловой 28 - заключить договор в течение пяти рабочих дней со дня получения от поставщиков документы подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно пункту 113 Главы 10 Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729.

**Председатель:**

Хамидуллина Зайтуна Гадиловна, заместитель директора \_\_\_\_\_

**Члены комиссии:**

Садвакасова Макпал Асанхановна, главная медицинская сестра акушерского блока \_\_\_\_\_

Касенова Дина Ахметовна, заведующая аптеки \_\_\_\_\_

Құрақ Асылбек Мирамбекұлы, инженер-метролог \_\_\_\_\_

Скорикова Галина Леонидовна, провизор стационарной аптеки \_\_\_\_\_

**Секретарь комиссии:**

Турсунбай Батырбек Нуржанулы, бухгалтер по государственным закупкам \_\_\_\_\_

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	Срок поставки
1	Щипцы RoBi по KELLY, 38651MD	Штука	2	663 425,00	1 326 850,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2020 года
2	Нейтральный электрод, 27805	Штука	1	158 950,00	158 950,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2020 года
3	Соединитель шнур, 27806	Штука	1	59 500,00	59 500,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2020 года
4	Биполярный ВЧ шнур, 26176LE	Штука	2	66 300,00	132 600,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2020 года
5	Монополярный шнур, 26005M	Штука	2	44 625,00	89 250,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2020 года
6	Коагулирующий электрод, 36 см, 26775UF	Штука	1	85 425,00	85 425,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2020 года
7	Масло для инструментов, 27656B	Штука	2	5 525,00	11 050,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2020 года

**Председатель:**

Хамидуллина Зайтуна Гадиловна, заместитель директора \_\_\_\_\_

**Члены комиссии:**

Садвакасова Макпал Асанхановна, главная медицинская сестра акушерского блока \_\_\_\_\_

Касенова Дина Ахметовна, заведующая аптеки \_\_\_\_\_

Скорикова Галина Леонидовна, провизор стационарной аптеки \_\_\_\_\_

Құрак Асылбек Мирамбекұлы, инженер-метролог \_\_\_\_\_

**Секретарь комиссии:**

Турсунбай Батырбек Нуржанулы, бухгалтер по государственным закупкам \_\_\_\_\_

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО "Элефант XXI"
						Цена
1	Щипцы RoVi по KELLY, 38651MD	Штука	2	663 425,00	1 326 850,00	663 400,00
2	Нейтральный электрод, 27805	Штука	1	158 950,00	158 950,00	158 925,00
3	Соединитель шнур, 27806	Штука	1	59 500,00	59 500,00	59 480,00
4	Биполярный ВЧ шнур, 26176LE	Штука	2	66 300,00	132 600,00	66 280,00
5	Монополярный шнур, 26005M	Штука	2	44 625,00	89 250,00	44 615,00
6	Коагулирующий электрод, 36 см, 26775UF	Штука	1	85 425,00	85 425,00	85 420,00
7	Масло для инструментов, 27656B	Штука	2	5 525,00	11 050,00	5 520,00

**Председатель:**

Хамидуллина Зайтуна Гадиловна, заместитель директора

**Члены комиссии:**

Садвакасова Макпал Асанхановна, главная медицинская сестра акушерского блока

Касенова Дина Ахметовна, заведующая аптеки

Скорикова Галина Леонидовна, провизор стационарной аптеки

Құрак Асылбек Мирамбекұлы, инженер-метролог

**Секретарь комиссии:**

Турсунбай Батырбек Нуржанулы, бухгалтер по государственным закупкам